Praesentis autem temporis adiuncta prae oculis habentes, indulgemus ut 
Venerabilis frater Andreas Szeptyckyi, Archiepiscopus Leopoliensis Ruthe
norum, vel, ipso impedito, alius Episcopus vel byzantini slavici, vel alius ritus, 
a se delegatus, episcopalem consecrationem tibi impertiatur, assistentibus ii 
duobus aliis Episcopis cuiusvis ritus, aut quatenus isti prorsus deficiant, duobus 
Presbyteris in ecclesiastica dignitate vel officio constitutis. Stricte vero praeci
pimus ne episcopalis consecratio tibi conferatur nisi prius quae supra diximus 
fidei professionem et iuramenta emiseris.

Ut autem tu, Coadiutoris officio durante, episcopali dignitati aptius con
sulere queas, indulgemus ut archidiaconatus quem in Capitulo Metropolitano 
Leopoliensi Ruthenorum in praesenti obtines, una cum titulari archiepiscopali 
Ecclesia Serrensi retinere possis, constitutionibus et ordinationibus Apostolicis 
ceterisque contrariis minime obstantibus.

Quum denique praesentis temporis adiuncta haud permittant quominus 
hae litterae Nostrae illico tibi mittantur, te tuumque Metropolitam de hac tua 
electione deque ceteris in iisdem litteris contentis certiores reddendos cura
bimus; mandamus vero ut litterae ipsae quam primum fieri possit sub plumbo 
sueta forma expediantur tibique opportuno tempore tradantur.

Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini tibi 
assistente propitia, Ecclesia Leopoliensis Ruthenorum per tuam pastoralem 
sollicitudinem et indefessum studium, modo etiam te cum suo hodierno Archie-

piscopo assidue cooperante, regitur utiliter et maiora in dies in spiritualibus 
ac temporalibus suscipiat incrementa.

Datum Romae apud S. Petrum, Anno Domini millesimo nongentesimo 
trigesimo nono, die quinta et vigesima Novembris mensis, Pontificatus Nostri 
Anno primo.

1098.

Romae, 25 . XI . 1939
De eadem Coadiutoria certiorantur Episcopi Suffraganei Metropoliae Leo- 
poliensis.

Canceixaria A postolica, Prot. nr. 47 /42 , vol. LXVI, nr. 26.

PIUS EPISCOPUS Servus Servorum Dei. Venerabilibus fratribus Episcopis 
Suffraganeis Metropolitanae Ecclesiae Leopoliensis Ruthenorum,85 salutem et 
Apostolicam benedictionem.

Hodie Nos, cum dilecto filio Nostro Eugenio S.R.E. Cardinali Tisserant 
S. Congregationis pro Ecclesia Orientali a Secretis collato consilio, deque 
Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, dilectum filium Joseph Slipyi, Ca
pituli Metropolitani Leopoliensis Ruthenorum Archidiaconum et Dioecesani 
Seminarii Theologici Rectorem, ad vacantem archiepiscopalem Ecclesiam Ser- 
rensem elegimus eiusque illi titulum contulimus, simulque illum Venerabili 
fratri Andreae Szeptyckyi, Archiepiscopo Metropolitanae Ecclesiae Leopo
liensis Ruthenorum, cui Cathédrales Ecclesiae vestrae sunt suffraganeae, Coa- 
diutorem, quoad iste vixerit et eidem Ecclesiae praefuerit, in ipsius Ecclesiae 
regimine et administratione, cum futurae ad illam successionis iure in spiri
tualibus ac temporalibus renunciavimus et constituimus cum omnibus faculta
tibus et potestatibus, oneribus et obligationibus pastorali huic officio, ad iuris 
communis et Ecclesiae Ruthenorum normas inhaerentibus.